
 
 
 
 
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ &ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
---------------------------------------- 
                                                       Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
                                                   ------------------------------------ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 1/ 6-2-2014 , ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
                                        AΠΟΦΑΣΗ 2 / 2014               Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
                                       ----------------------------------    ---------------------------- 
Θέµα 3ο :ΨΗΦΙΣΗ ΠΊΣΤΩΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΟΥ 53.24 (υποχρεώσεις  
προηγούµενων ετών )ΈΤΟΥΣ 2014. 
 
 
Σήµερα την 6/02/2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 π.µ. στο Καλπάκι και στο ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ∆ήµου Πωγωνίου ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του αρ. πρωτ: 
36/30-1-2014 , που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆Σ. 
 
 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία 
αφού σε σύνολο (έντεκα)11 συµβούλων βρέθηκαν παρόντα τα 8(οκτώ) ως ακολούθως: 
Παρόντες 
Κάκος Ευθύµιος                                                            Απόντες 
Μπίκας Κωνσταντίνος 
Γκίκας Γεώργιος 
Γκόγκας Στάυρος                                 Χάσκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος                                 Αλεξίου Γεώργιος 
Φωτίου Αθανάσιος                 Μάγκος Μιχαήλ 
Αρβανίτης ∆ηµήτριος 
Μεντης Παύλος 
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
επί του 2ου θέµατος της ηµερησίας διάταξης είπε: 
Οι υποχρεώσεις από προµηθευτές, δάνεια, διάφοροι φόροι µε ποσό 414.965,47 ευρώ 
του προϋπολογισµού εξόδων του 2014 κωδικού 53.24 της Κοινωφελής Επιχείρησης 
Πολιτισµού , Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης ∆ήµου Πωγωνίου ώστε να 
εξοφληθούν οφειλές του έτους 2012 και 2013 που αφορούν υποχρεώσεις προηγουµένων 
ετών στους επιµέρους κωδικούς του 2014 οι οποίοι είναι : 
53 ΠΙΣΤΩΤΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΟΙ 475.595,21 
53.24. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΩΝ 
414.965.47 
53.24.000 Μακροπρόθεσµα τραπεζικά δάνεια 315.565.75 
53.24.001 Προµηθευτές 47.049.58 
53.24.006 ΙΚΑ 36.782.94 
53.24.007 Αποδοχές προσωπικού πληρωτέες 15.567.20 
Το ∆.Σ. µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, 
οµόφωνα 
                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Tην έγκριση του κωδικού 53.24 για το έτος 2014 εξολοκλήρου του ποσού 414.965,47 
ευρώ ώστε να εξοφληθούν οφειλές του έτους 2012 και 2013 που αφορούν υποχρεώσεις 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΟΚ18-ΤΦΩ



προηγούµενων ετών στους επιµέρους κωδικούς του προϋπολογισµού εξόδων του 2014 
όπως αναλύεται στην εισήγηση του Προέδρου. 
                                                 Η απόφαση αυτή έλαβε α.α. 2/ 2014. 
                      Συντάχθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                 [Τ.Σ.] Υπογραφές 
                                                Καλπάκι 6/2/2014 
                                                ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
                                                   Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
                                                   
                                                 ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΟΚ18-ΤΦΩ


